АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ  "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ №08
заседания членов Совета Ассоциации

 «09» марта 2017 г.                                                                                                               г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102
Время проведения: 11 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета  Ассоциации:  Середа  Юрий Николаевич,  Мамедов Майис  Пирвердиевич,  Литвинов
Владимир Германович.
На  заседании  Совета  Ассоциации  присутствуют  четыре членов  Совета  Ассоциации  из  семи
избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О   выдаче  свидетельств  о  допуске  взамен  ранее  выданных  к  работам,  которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства.
Докладчик Литвинов В.Г.

По первому вопросу повестки дня слушали Литвинова Владимира Германовича, который доложил
о поступившем заявлении от АНО СЦТДЭ "ДИАСИБ" (ИНН 5402175377) о внесении изменений в
свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести изменения в свидетельство о допуске члену АРООР СРО ССР  АНО СЦТДЭ "ДИАСИБ"
(ИНН  5402175377) и  выдать  свидетельство  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, согласно заявления.

 По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Внести изменения в свидетельство о допуске члену АРООР СРО ССР  АНО СЦТДЭ "ДИАСИБ"
(ИНН  5402175377) и  выдать  свидетельство  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, согласно заявления.

Председатель                                                                                                                           А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                                  Ю.А. Рубан

	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"
	ПРОТОКОЛ №08
	заседания членов Совета Ассоциации
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: